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EnviroVET  
Promowanie i śledzenie zrównoważonego rozwoju środowiskowego w 

kształceniu i szkoleniu zawodowym 

Projekt EnviroVET wspiera rozwój zawodowy organizatorów kształcenia i szkolenia 

zawodowego poprzez zwiększanie ich świadomości ekologicznej poprzez szereg 

innowacyjnych wyników projektu, w tym interaktywne narzędzie zaprojektowane do 

pomiaru wpływu na środowisko w kluczowych obszarach sektora kształcenia i szkolenia 

zawodowego. 

W projekcie biorą udział europejscy uczniowie z instytucji kształcenia i szkolenia 

zawodowego, decydenci w zakresie kształcenia i szkolenia zawodowego oraz dostawcy usług 

uczenia się w miejscu pracy. Ponadto konsorcjum EnviroVET angażuje zainteresowane strony 

do wywierania pozytywnego wpływu na kadrę zajmującą się kształceniem i szkoleniem 

zawodowym, a organizacje do stania się agentami zmian środowiskowych. 

CZWARTE MIĘDZYNARODOWE SPOTKANIE                          

W EGERZE, WĘGRY 

29 czerwca 2023 r. konsorcjum EnviroVET spotkało się w Egerze (Węgry), aby dalej rozwijać 

projekt. Spotkanie było kluczowym krokiem na drodze do zapewnienia sukcesu EnviroVET w 

ostatnim okresie projektu. Podczas spotkania poruszyliśmy kilka kwestii kluczowych dla 

projektu, poczyniliśmy postępy w tworzeniu materiałów edukacyjnych oraz dokonaliśmy 

przeglądu niektórych istotnych aspektów jakości i rozpowszechniania. 
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Jednym z głównych punktów spotkania była dyskusja nad wynikami, które są w trakcie 

tworzenia. Pozwoliło to uczestnikom ocenić poczyniony postęp i przedyskutować, w jaki 

sposób powinniśmy kontynuować kurs e-learningowy. Materiały te będą niezbędne do 

szkolenia specjalistów VET w zakresie umiejętności związanych ze zrównoważonym 

rozwojem i środowiskiem, co znacząco przyczyni się do osiągnięcia ogólnego celu EnviroVET. 

Ponadto przeprowadzono również wyczerpujący przegląd aspektów projektu związanych z 

jakością i rozpowszechnianiem. Ponadto zapewnienie wysokiej jakości wyników i ich 

odpowiedniej promocji pomoże EnviroVET odnieść sukces i spełnić swoją misję polegającą 

na promowaniu zrównoważonych postaw w ośrodkach VET. Dlatego te aspekty są niezbędne 

do osiągnięcia celów założonych w tym ostatnim okresie projektu. 
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E-KURS FACYLITATORA ENVIROVET 

                                          W TOKU 

Partnerzy pracują obecnie nad sfinalizowaniem e-kursu dla koordynatorów EnviroVET, który 

będzie 30-godzinnym e-kursem składającym się z 5 tematów dotyczących ekologicznego 

podejścia. Wyniki te będą skierowane do profesjonalistów pracujących w sektorze 

kształcenia i szkolenia zawodowego i wyposażą ich w odpowiednie umiejętności i wiedzę, 

aby mogli stać się zwolennikami zrównoważonego rozwoju. Ponadto kurs ten będzie 

dostępny w różnych językach konsorcjum w sposób bezpłatny i przystępny. 

W tym celu konsorcjum tworzy odpowiednie moduły dla eKursu, odzwierciedlając całą 

wiedzę zdobytą podczas realizacji projektu i łącząc inicjatywy i strategie uczenia się z 

poszczególnych krajów. 

Kurs będzie ostatecznie składał się z następujących tematów: 

1. Ogólne zasady 

2. Infrastuktura i obiekty 

3. Kształcenie i szkolenie zawodowe 

4. Metodologie nauczanie i szkolenia 

5. Ciągłe szkolenia personelu i rozwój osobisty 

Następne kroki: 

W nadchodzących miesiącach przeprowadzona zostanie sesja pilotażowa, podczas której 

uczniowie, nauczyciele i ośrodki VET przetestują materiały stworzone w ramach e-Kursu 

Facylitatora. Umożliwi nam to wprowadzenie odpowiednich ulepszeń i sfinalizowanie 

wyniku, który będzie dostępny na platformie projektu w różnych językach konsorcjum. 

Ponadto, ponieważ jesteśmy w końcowej fazie projektu i zbliża się jego koniec, partnerzy 

wkrótce zorganizują lokalne Wydarzenia Multiplierowe, podczas których będą 

rozpowszechniać projekt i jego rezultaty. Podczas tych wydarzeń konsorcjum będzie 
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promować różne wyniki projektu, zwiększając wpływ wyników i docierając do większej liczby 

osób z docelowej grupy odbiorców.  

Na koniec partnerzy przygotowują się do ostatniego Transnarodowego Spotkania 

Projektowego EnviroVET, które odbędzie się 7 listopada w Wilnie (Litwa). 

Śledź nas w mediach społecznościowych i bądź na bieżąco ze wszystkimi aktualnościami 

dotyczącymi projektu: 

Facebook, LinkedIn, Twitter. 

 

https://www.facebook.com/Enviro-VET-Project-100165509236500
https://www.linkedin.com/showcase/80513869
https://twitter.com/EnvirovetP

